Publicação: Transparência Ativa em 11 de fevereiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Alexandre Cesar Praxedes Rodrigues | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
10 de fevereiro de 2023 as 15:25

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: FA39DDF64DE1DF0B6D72620D591AE083
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 10 de fevereiro de 2023 as 10:00

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 10 de fevereiro de 2023 as 15:32. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Quixadá

PORTARIA Nº 0808/GAB-QUI/DG-QUI/QUIXADA, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Quixadá  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de  2021  e  considerando  o  que  consta  no  Ofício  Conjunto  Circular  nº  1/2021
PROGEP/PROAP/PROEN/REITORIA  e  no  Ofício  nº  8/2023/CGP-QUI/DG-QUI/QUIXADA-
IFCE,  de  08/02/2023,  e  o  que  consta  no  Processo  nº  23258.002736/2022-10,
resolve:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  indicados  no  quadro  abaixo  para
composição  da  Comissão  Coordenadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  para
contratações  de  professores  substitutos  das  subáreas  de  Biologia  Geral,  Gestão
Ambiental e Libras, EDITAL Nº 3/2023 GAB-QUI/DG-QUI/QUIXADA-IFCE:

SERVIDOR SETOR SIAPE

Kamila Feitosa Barbosa Coordenadoria de Gestão de
Pessoas 1020142 Titular

Francisco Gilmaci Ramos Nóbrega Diretoria de Ensino 2283552 Titular
Livia Maria de Lima Santiago Diretoria de Ensino 1087603 Titular
Maria Liliane Borges da Silva Diretoria de Ensino 1028893 Titular
Marcus Vinicius Pinheiro Lopes Diretoria de Ensino 1977214 Titular
Yasmin Pinheiro Vidal Diretoria de Ensino 2417943 Titular

Art. 2º Estabelecer que esta Portaria entre em vigor a partir de sua
publicação no Boletim de Serviços Eletrônico do IFCE campus de Quixadá.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=808&hash=fa39ddf64de1df0b6d72620d591ae083